

COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO KONRAD LTDA

Rua 25 de julho, Arroio Do Tigre

CNPJ.: 09.255.199/0002-54

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Tio Hugo

SOLICITANTE:

10/04/2025.

DESCRIÇÃO	QUAN	VALOR UNITÁRIO	VALOR
TUBO PVC GEOMECÂNICO DN40 1.1/2	88MT	49,50	4.356,00
CABO PP FLEX 500V 3X4MM	90MT	16,082	1.447,38
LUVA GALVANIZADA 1 1/2'	22	44,088	969,93
BOMBA SUBMERSA 3CV 14EST TRIF 380V PLENTZ	01	6.160,00	6.160,00
QUADRO DE COMANDO	01	2.241,8	2.241,8
CORDA ECO ROPE 12MM COLORIDA C/105MT	90MT	4,18	376,2
TAMPÃO 8 C/FURO DE INSPEÇÃO	01	231,00	231,00
BUCHA RED 2 X 1.1/2 - GALV	01	42,9	42,9
CABO PP FLEXICOM 2C 1,5 mm2 (100M)	210MT	5,72	215,72
AUTOMATICO DE NIVEL(CHAVE BOIA) 15A-1,2M	01	110,00	110,00
MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO POÇO ARTESIANO	01	1.320,00	1.320,00
		VALOR TOTAL	17.470,93



Elétrica Konrad

09.255.199/0002-54
COMERCIO DE MATERIAL
ELETRICO KONRAD LTDA
ARROIO DO TIGRE/RS

COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO KONRAD LTDA

Rua 25 de julho, Arroio Do Tigre

CNPJ.: 09.255.199/0002-54

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Tio Hugo

SOLICITANTE:

10/04/2025.

DESCRIÇÃO	QUAN	VALOR UNITÁRIO	VALOR
RELE DE SOBRECARGA AJUSTE 24-36A P/ cont. até 40A	01	336,79	336,79
MÃO DE OBRA+DESL	01	1.320,00	1.320,00
BOMBA 6" SUBM. VBOP 64 10 EST 12,0 HP TRI 380V 60H	01	14,263,095	14,263,095
BUCHA RED 2 X 1.1/2 - GALV	01	42,9	42,9
		VALOR TOTAL	15.963,64

Observações: LOCAL - NUNCA PENSEI SOLICITADO POR ANDRÉ

09.255.199/0002-54
COMERCIO DE MATERIAL
ELETRICO KONRAD LTDA
ARROIO DO TIGRE/RS



Elétrica Konrad

COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO KONRAD LTDA

Rua 25 de julho, Arroio Do Tigre

CNPJ.: 09.255.199/0002-54

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Tio Hugo

SOLICITANTE:

10/04/2025

DESCRIÇÃO	QUAN	VALOR UNITÁRIO	VALOR
Sistema de pressurização		13.180,20	13.180,20
		VALOR TOTAL	13.180,20

Observações: ENTREGUE NAS OBRAS ANDRÉ E GILSON(SECRETÁRIO DE OBRAS)
SOLICITOU BOMBINHA + QUADRO

09.255.199/0002-54
COMERCIO DE MATERIAL
ELETRICO KONRAD LTDA
ARRUJO DO TIGRE/RS



Elétrica Konrad